
 

УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

    19.07.2021                                      м. Стрий                            №153                                    
  
  
  Про проведення перевірки

        Відповідно до пп.20 п.4 ст.42 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.26 Бюджетного кодексу України,  з  метою  забезпечення   цільового та  
законного використання  бюджетних  коштів,  оцінки ефективності господарської 
діяльності, зобов’язую:

1.Відділу   внутрішнього контролю  і аудиту Стрийської міської ради  провести 
перевірку правильності використання бюджетних коштів  та дотримання штатної 
дисципліни  КНП «Стрийська міська стоматологічна поліклініка» за період з 
01.01.2021 по 30.06.2021року.
  1.1 перевірку провести в  період з 21 по 31 липня 2021 року.
  1.2  надати  міському голові  матеріали перевірки  для прийняття управлінських 
рішень до 06.08.2021.
2. Контроль  за виконанням   розпорядження залишаю  за собою.

Міський голова                                                                             Олег КАНІВЕЦЬ


